@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 31/08/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TERCERA SESION ORDINARIA DE LA COMISION INTERSECRETARIAL
DE REINSERCION SOCIAL PARA PERSONAS ADOLECENTES EN EL ESTADO

PERIODO DEL VIAJE: AL 30 DE AGOSTO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE 1 DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T ,SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 688.00 | BosS~ 2175y

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 1688.00
IMPORTE RECIBIDO | § 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 312.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B “ECHA cHEQUE No. | [MPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
H|
'k A REVISO
o 4 ‘
NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO LCP. JOSE O"chﬂ JpM/éHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CER&NTES GONZALEZ
PUESTO: FOTOGRAFO ADM}NlﬁRADOR DIRECTOR
1/
{
Nota Sien su vigje utilizo el servicio de taxis y no le ;.m;u.,r.pr(;....}.-:-,-n al ';ornprob:mtn realice una relacion y anexela a este informe. detallando los traslados, fecha

e importe.



- RESTAURANT DON LAURO FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 14289
RFC PASL701201T97 | NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO |
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000700322157
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco. XALISCO, Nayarit, MEXICO - 30/08/2023 01:08:32 p. m. |
pasos_lauroghotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
- - B 30/08/2023 02:09:23 p. m. i
[LUGAR DE EXPEDICION{63780|TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO [VERSION:|4.0 j
ICLIENTE [USO CFD1{G03 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730
Valle dec Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |[UNIDAD [CLAVE [CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |[PROD/SERV oy
1.00|SERVICIO|E48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 26.90 168.10 168.10
|
| |
|
|
[ [ | i |
f
| L | |
| | |
|
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO _ |SUB-TOTAL 168.10]
CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 26.90
TOTAL $195.00
ONES DE PAGO;{CONTADO _ |[FORMA DE PAGO{ 01 [NO. DE CUENTA] ]
g T le .E Sello Digital del CFDI: a||jl.\|l)p'l'(ill"I'Snf!;_'»Fptl‘.luﬂr!rlf!-l:I\IHlYllpkl'i"\,'(_l"lhlhenh-h\gﬁl‘l.\ir\quWI_IW:'.W[i-wl‘ll.lII"]JAI\lucMgch'|1w;|ilJ]m_ngI-'.KMY.‘)lr]_It'h\2I\-!-l!.-‘1|mk(12l:'ll'-"ﬂ‘
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* Cadenn Oviginal del complemento de certificacion digital del SAT: |1 N [BIROFABC

5 ,._‘:" 2 ..;:.sz, ‘ No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 6586F4BC-84RA-43DB-BIN2-6643AFR44ARR
RIEGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

PUE - Pago en una sola exhibiciéon Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago




HACIENDA  $8gar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PASL701201T97 LAURO PASOS SANDOVAL SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
6586F4BC-84BA-430B-B9D2- 2023-08-30713:08:32 2023-08-30714:09:23 FCG840618N51
6643AFB44ABB
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$195.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



MAURICIO ALTAMIRANO GUTIERREZ
RFC: AAGM680402PF9

Regimen: 621 - Incorporacién Fiscal

Domicilio Fiscal: CP.:63175

Cliente:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO Follo: 9322
olio:
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Folio Fiscal: 96b056d7-7806-4d8d-a678-55b360e386e7
BANDERAS, NAYARIT Lugar, fecha y hora de emision: 63175 2023-08-30T11:66:23
RFC: sMD9105256.2 No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000508833597
Regimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000507247013
Domicilio Fiscal: 63730 Fecha y hora de certificacion: 2023-08-30T12:56:42
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general Version CFDI: 40
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Exportacion: 01 - No aplica
- Cve Cve q s Precio
Codigo Prod/Serv Cant Unidad--umdad Descripcion Unitario Descuento [importe
001 90101501 1 |Ean SERVICIO |CONSLMO DE ALIMENTOS $425.00 $0 [s425.00
Tipo de Cambio: $ Subtotal $425.00
IVA 0.160000 $68.00
Total $493.00
Firma del proveedor del servicio
Cantidad con letra: Cuatrocientos noventa y tres pesos 00/100 M.N
Forma de Pago Metodo de Pago Condiciones de Pago
01 PUE Contado

Sello digital del CFDI:
a|Z1tfn501s4IPrj3stGrPBSdYDHSLZe+/4quF’VO+SZi3bYNquMQA410dXoMr7MCN|IQeL4kgRIRBQchmLSSVN7LkPu+ZbMRqDFHqN915|KZCOQTBSSI
RwK/RHXGRV W XKirarRBK7PHvJIpI T/HhwhevE2yXsyH3XzHK+nitUzmin iS5 ldYkeqHprKJrfRC5hd/TgeqTx3d4cAdIch90FXn7IWbovanTvlCGMthu
EOdSZong:hJZIH‘f’lJ\IyﬁrAcHC[GazRv/FVqOQlHGUcB!O/beMGer||N Vi 1HC mKOZWINWMXFjmd06a30LGUKxeB3bgbQw3xsdiw==

i [s]

- Sello digital del SAT:

1' IXTNPXXS6EZKcqSDKAWLbNGyuQlaY rk Tt « i il 7 K L NS COKERIRIWEDKGARID
# MstWOSHB8leOBeY8/0QrRDB/FaznF GSPOSNh " " CeiAAPmmtImbYyl fx STHIN 1 141g6RiddKW
hgOYsj7mLVOO1 L AniiyramwhiM L H: il 1 GOR2GVIL |uh[;|‘|‘|l IFd* 1. I).q:-w.u JakiOeH2ul 1 CSphA+gVMC+MM1sai2igexPDIA==

M mmn R el eI AL DTERVAIA IaMAAA1NAY AMTMONITO

EHa 3 F{L%, PRI R VA [ PR v SV R S TP R TSR
TPt FH D | S "-'|’J1BS5!RleRHn6RVWqXKyIr]arRﬂk7PHvJpIT/HhwhevE2styH3)(zHK+nZUszSCSSldYkeqHprKJrfRC5hlegeqTx:!d4cAaIche
BgegE AT azvaFVqOOtHGUc&tQ/biMGrLerNbePg101CrnKOZWQNWM)(I—lmeﬁ330LGUKxeB3bgb0w3x59|w==|0000‘l000000507247013

Si proteslo por este pagaré me(nos) igo( ) a pagar ir \ walidandinenle a la orden de MAURICIO ALTAMIRANO GUTIERREZ en la ciudad de TEPIC, NAYARIT, o en
cualquier otra que se me (nos) requiera de pago a eleccion del benelficiario la canlldad de: $493 00 Cuatrocienlos noventa y Ires pesos 00/100 M.-N
Valor de servicio recibidas a mi (nueslra) entera satislaccion Esle pagaré es mercantil y esla regido por la ley general de titulos y operaciones de crédito en su arliculo 173 parte final y articulos
correlativos por no ser pagare domiclliario. Asi mismo el olorgante se obliga en los 1éminos del presenle pagaré; por la persona que lo suscriba; basta que quien lo firme sea trabajador o
dependiente laboral y se lendra como sf lo suscribiera el representanle legal o duefo de ia empresa olorganle De no verificarse el pago de la canlidad de esle pagaré expresa el dla de su
vencimienlo aceplo pagar un inlerés moratario del % mensual por lodo el tiempo gue eslé insoluto, sin perjuicio al cobro mas los gaslos que por ello se le orignen

Este documento es una representacion impresa de un CFDL. EFECTOS FISCALES AL PAGO

Finma del cliente
Pagina 1




HACIENDA

SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AAGM680402PF9

Folio fiscal

96B056D7-7806-4D8D-A678-
55B360E3B6E7

Total del CFDI

$493.00

Nombre o razén social del emisor

MAURICIO ALTAMIRANO
GUTIERREZ

Fecha de expedicién

2023-08-30T11:55:23

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-30T12:56:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sIn aceplaclon

Impri



D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHLA DE BANDERAS

Lo Mas Banito €5 La Familia

W
OFICIO DE COMISION:303/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA

PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Auditorio de DIF Estatal. El dia 30 de agosto de 2023, a Tercera Sesion Ordinaria de la
Comisién Intersecretarial de Reinsercién Social para Adolescentes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 DE AGOSTO DE 2023

s
AR Mz GONZALEZ
ADMINISTRADOR

|PAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DE BANDERAS

Lo Mas Banlo Es La Familia

©
OFICIO DE COMISION:304/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Auditorio de DIF Estatal. El dia 30 de agosto de 2023, a Tercera Sesion Ordinaria de la
Comisién Intersecretarial de Reinsercién Social para Adolescentes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 DE AGOSTO DE 2023

A A
e CAWEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORfIN R GENERAL
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C.c.p Archivo



BAIIA DE BANDERAS

ASUNTO: El que se indica

Lo Més Bonlito Es La Famliia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir el dia
30 de agosto del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

A la Tercera Sesién Ordinaria de la Comisién Intersecretarial de Reinsercion Social
para personas Adolescentes en el Estado.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 29 DE AGOSTO DE 2023.

| 7 / / . )
f‘i{v/ 7 ...1:.)
C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



